Militarschiitzen Gunzgen 2019
69. Bezirksgruppenschiessen Teilnehmerliste
pro Gruppe

Verein : Boningen, Militarschitzen

Gruppe
Schiitze Schitzen-Nr Jahr Kat SpG Punkte Auszeichnung
Aaregeister / Gruppenwettkampf Kat V/J
Gloor Mario 943923 2006 U17 90 71
Gloor Tamira 905476 2005 U17 90 81
Rado Bruce Kevin 946096 2004 U17 90 82 Kranz
Born / Gruppenwettkampf Kat V/J
Lenz Karl 178232 1958 \Y, Std 94 Karte
Lenz René 172616 1959 vV 0357 89 Karte
Lenz Werner 125720 1957 \% Std 94 Karte
Bornrauber / Gruppenwettkampf Kat V/J
Imboden Andreas 660190 2002 U21 90 83 Karte
Studer Bastian 823623 2003 U17 90 76
Vogeli Fabian 793326 2001 U221 90 90 Karte
Bravo
Locher Erwin 172619 1977 E 03 57 92 Karte
Wyss Fabian 322339 1995 E 90 84
Moll
Hanni Ursula 172707 1980 E 0357 92 Karte
Imboden Michael 587076 1998 E Std 89
Jéggi Paul 125715 1945 SV KA 89 Karte
Rauber Urs 172696 1966 S Std 89
Schulthess Oliver 172703 1972 S Std 91 Karte
Mundi
Borner Markus 219926 1961 S 0357 96 Karte
Wyss Edgar 172732 1963 S 0357 92 Karte
Wyss Markus 172739 1957 vV 0357 95 Karte
Wyss Matthias 172740 1988 E 0357 95 Karte
Wyss Walter 172748 1953 vV 0357 91 Karte
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Militarschiitzen Gunzgen 2019
69. Bezirksgruppenschiessen Teilnehmerliste
pro Gruppe

Verein : Daniken, Schiitzengesellschaft

Gruppe
Schiitze Schitzen-Nr Jahr Kat SpG Punkte Auszeichnung
Déniker Benzen
Kampfer Ramon 289435 1985 E Std 94 Karte
Kiinzi Michael 549249 1993 E Std 92 Karte
Létscher Dominik 289437 1985 E Std 94 Karte
Zehnder Rolf 289460 1986 E 90 79
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Militarschiitzen Gunzgen
69. Bezirksgruppenschiessen

Verein : Dulliken, Engelbergschiitzen

Gruppe
Schiitze Schiitzen-Nr
Engelberg / Gruppenwettkampf Kat V/J
Buttiker Fritz 117910
Rhiner Eduard 103549
Wegmiller Max 118048
Engelberg 2 / Gruppenwettkampf Kat V/J
Mollet René 117998
Peier Markus 118006
Richner Hermann 105697
Engelberg 3
Munzinger Viktor 330785
Schalt Silvano 118014
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Jahr

1943
1942
1944

1948
1953
1946

1963
1959

Teilnehmerliste
pro Gruppe

Kat
SV
SV
SV
SV

SV

SpG Punkte Auszeichnung

03 57
03 57
03 57

03 57
03 57
03 57

03 57
03 57

91
84
83

86
91
85

93
87

Karte
Karte
Karte

Karte
Karte
Karte

Karte
Karte



Militarschiitzen Gunzgen 2019
69. Bezirksgruppenschiessen Teilnehmerliste
pro Gruppe

Verein : Fulenbach-Kappel, Schiitzengesellschaft

Gruppe
Schiitze Schitzen-Nr Jahr Kat SpG Punkte Auszeichnung
Barbara 1
Barrer Markus 270677 1964 S Std 94 Karte
Eggenschwiler Linda 705234 1993 E Std 88
Mller Adrian 817998 1996 E Std 91 Karte
Studer Janis 655300 1994 E Std 94 Karte
Wyss Cyrill 324176 1991 E Std 94 Karte
Christoffel / Gruppenwettkampf Kat V/J
Barrer Mike 660193 2000 U21 Std 92 Karte
Ineichen David 869222 2000 U21 90 82
Ineichen Jonas 869223 2002 U21 90 84 Kranz
Julius / Gruppenwettkampf Kat V/J
Ellenberger Lea 829000 2003 U17 90 69
Ritter Matthias 754236 2000 U21 90 89 Karte
Zellweger Simon 773915 1999 U21 Std 90 Karte
Leise Hoffnung / Gruppenwettkampf Kat V/J
Hilfiker Rudolf 238516 1949 SV 90 83 Karte
Keiser Ernst 238524 1931 SV KA 85 Karte
Rudolf von Rohr Peter 232080 1948 SV 0357 89 Karte
Letzte Hoffnung / Gruppenwettkampf Kat V/J
Fischer Hansueli 232076 1941 SV 0357 75
Hochstrasser André 812384 1953 vV 0357 90 Karte
Jaggi Walter 238523 1948 SV 0357 78
Stille Hoffnung / Gruppenwettkampf Kat V/J
Hufschmid Anton 125087 1950 \% FW 91 Karte
Jaggi Marcel 238519 1948 SV FW 90 Karte
Strobel Markus 106818 1958 \% FW 95 Karte
s'Zani
Baumann Jannick 459454 1994 E 90 90 Karte
Fllckiger Hansruedi 238514 1963 S 90 80
Friedl Martin 771373 1973 S 0357 84
Menth Patrik 281304 1983 E 90 88 Karte
Perren Kurt 283457 1961 S 0357 78
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69. Bezirksgruppenschiessen

Verein : Gretzenbach, Schiitzengesellschaft

Gruppe
Schiitze Schiitzen-Nr
Déssi 2 / Gruppenwettkampf Kat V/J
Wanner Urs 211762
Fuchsloch / Gruppenwettkampf Kat V/J
Hermann Otto 179243
Solothurnmann Richard 286664
Ziegler Peter 179256
Heuel / Gruppenwettkampf Kat V/J
Friker Markus 179242
Kipfer Anton 179247
Schenker Martin 179252
Oelehof
Blattner René 286662
Friker Jorg 297376
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Jahr

1943

1956
1952
1941

1943
1950
1953

1962
1967

2019
Teilnehmerliste
pro Gruppe

Kat SpG Punkte Auszeichnung
SV 0357 88 Karte

vV 0357 86 Karte
vV 0357 80
SV 0357 86 Karte

SV 0357 50
vV 0357 80
vV 0357 88 Karte

S 03 57 85
0 88 Kranz

(0]



Militarschiitzen Gunzgen

69. Bezirksgruppenschiessen

Verein : Gunzgen, Militarschitzen

Gruppe
Schiitze
Bohne / Gruppenwettkampf Kat V/J
Aerni Herbert
Lack Walter
Erbsli / Gruppenwettkampf Kat V/J
Fllickiger Remo
Scharer Anna-Lea
Scharer Sarah
Riebli
Lack Josef
Lack Stephan
Scussolin Patricia
Wenger Johann Ulrich
Zumbuihl Michael
Einzelschitzen
Elias Bjorn
Nyffeler Cris

Schiitzen-Nr

126685
166857

943918
830121
830122

166841
166862
166885
113906
315863

291579
947559

Jahr

1941
1955

2003
2003
2001

1961
1983
1963
1968
1993

1989
2006
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2019

Teilnehmerliste

Kat

SV
\Y

u17
u17
u21

mawwnwmaow

u17

pro Gruppe

SpG Punkte Auszeichnung

KA
Std

90
90
90

Std
Std
Std
03 57
Std

90
90

90
93

71
90
89

93
96
97
91
95

83
76

Karte
Karte

Karte
Kranz

Karte
Karte
Karte
Karte
Karte



Militarschiitzen Gunzgen 2019
69. Bezirksgruppenschiessen Teilnehmerliste
pro Gruppe

Verein : Hagendorf-Rickenbach, Schiitzengesellschaft

Gruppe

Schiitze Schitzen-Nr Jahr Kat SpG Punkte Auszeichnung
Amazonas / Gruppenwettkampf Kat V/J

Hodel Hans 204851 1952 vV 0357 97 Karte

Hodel Werner 227948 1956 vV 0357 92 Karte

Nadig Helmut 219919 1956 vV 0357 95 Karte
JS Gruppe / Gruppenwettkampf Kat V/J

Portenier Jan 934717 1999 U221 90 75

Reiter Samantha 950057 2000 U21 90 68

Wyss Patrick 950058 2000 U21 90 70
Teufelschlucht 1

Muller Pius 316072 1958 \Y, 90 74

Nadig Cornelia 219914 1960 S 0357 90 Karte
Teufelschlucht V / Gruppenwettkampf Kat V/J

Boos Anton 219923 1933 SV 0357 81

Kellerhals Hans 219939 1945 SV 0357 73

Mori Walter 219946 1951 vV 0357 90 Karte
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Militarschiitzen Gunzgen 2019
69. Bezirksgruppenschiessen Teilnehmerliste
pro Gruppe

Verein : Hauenstein-Ifenthal, Schiitzengesellschaft

Gruppe

Schiitze Schitzen-Nr Jahr Kat SpG Punkte Auszeichnung
Kesselberg

Bader Roman 950067 1981 E 90 85 Karte

Holzer Erich 950071 1959 \% a0 89 Kranz

Studer Marcel 950068 1970 S KA 84

Studer Meinrad 950070 1951 \% 90 86 Karte

Studer Verena 950069 1955 \% 90 78
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Militarschiitzen Gunzgen

69. Bezirksgruppenschiessen

Verein : Lostorf, Wartenfelsschiitzen

Gruppe
Schiitze
Paso 1 / Gruppenwettkampf Kat V/J
Burkhalter Alfred
Glnter Fritz
Peier Martin
Paso 2 / Gruppenwettkampf Kat V/J
Butikofer Martin
Peier Heinz
Schaad Kurt
Wartenfelser 1
Bitterli Fritz
Gubler Patrick
Muiller Christian
Studer Matthias
Wolf Vanessa
Wartenfelser 2
Lischer Daniel
Lischer Ivan

Schiitzen-Nr

114048
147741
147670

311033
178769
178770

147701
113924
258341
147659
536871

908382
825544

Jahr

1950
1949
1949

1946
1945
1946

1942
1964
1989
1964
1988

1970
2001
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2019

Teilnehmerliste
pro Gruppe

Kat

Vv
SV
SV

SV
SV
SV

SV

maowmw

(0]

u21

SpG Punkte Auszeichnung

03 57
03 57
03 57

03 57
03 57
KA

03 57
03 57
90
03 57
90

90

93
81
89

89
75
84

80
83
91
93
83

61
76

Karte

Karte

Karte

Karte

Karte
Karte



Militarschiitzen Gunzgen
69. Bezirksgruppenschiessen

Verein : Niedererlinsbach, Schiitzenbund

Gruppe
Schiitze
Leibrinneli 1
Bucher Roland
Flury Stefan
Moll Andreas
Muller Thomas
Sinniger Jirg
Leibriinneli 2 / Gruppenwettkampf Kat V/J
Flury Hermann
Késer Bruno
Schmid Paul
Einzelschitzen
Schmid André
Schmid Martin
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Schiitzen-Nr

101151
174586
103510
180167
180248

101145
202288
180223

180207
180220

Jahr

1960
1972
1987
1979
1961

1940
1942
1949

1979
1980

2019
Teilnehmerliste
pro Gruppe

Kat SpG Punkte Auszeichnung

S 90 77
S Std 90
E a0 87 Karte
E Std 76
S Std 94 Karte
SV KA 83 Karte

SV 0357 80
SV 0257 69

m

90 88 Karte
E 90 84



Militarschiitzen Gunzgen 2019
69. Bezirksgruppenschiessen Teilnehmerliste
pro Gruppe

Verein : Niedergosgen, Falkensteinerschiitzen

Gruppe
Schiitze Schitzen-Nr Jahr Kat SpG Punkte Auszeichnung
Holzwilrm
Hurzeler Luca 331381 1998 E 90 84
Hurzeler Roger 234173 1966 S 0357 89 Karte
Scheidegger Andreas 285300 1967 S 0357 91 Karte
Wolf Eric 838560 1983 E 90 79
Ironmen
Briigger Josef 219755 1937 SV 0357 71
Frey Christian 234186 1982 E 0357 83
Sieber Giuseppina 311912 1940 SV a0 52
Zubler Robert 230884 1962 S 0357 95 Karte
Zurbuchen Jean-Pierre 297051 1968 S 0357 85
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69. Bezirksgruppenschiessen

Verein : Obererlinsbach, Schiitzengesellschaft

Gruppe
Schiitze
Gugen 1
Bourquin Joél
Gemperle Simon
llli Toni
Pfister Markus
Zingrich Walter
Gugen 2
Bircher René
Blattner Jodok
Eng Oliver
Haus Nico
Pfister Romeo
Gugen 3
Eng Dominik
Gafner Hans-Rudolf
Pfister Bernhard
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Schiitzen-Nr

297359
297361
284402
169013
174683

174567
284383
174576
310186
174657

174579
174582
174631

Jahr

1988
1987
1987
1949
1952

1978
1985
1982
1984
1965

1980
1948
1948

2019
Teilnehmerliste
pro Gruppe

Kat SpG Punkte Auszeichnung

E 0357 87 Karte
E 0357 88 Karte
E 0357 83

SV 0357 88 Karte
\ 90 75
E 90 85 Karte
E 0357 88 Karte
E 90 76
E 90 83
S 90 88 Karte
E 90 75

SV 90 68

SV 90 91 Karte



Militarschiitzen Gunzgen
69. Bezirksgruppenschiessen

Verein : Obergosgen, Schiutzengesellschaft

Gruppe
Schiitze Schiitzen-Nr
Burg-Gdskon
Birge Edwin 185189
Hierholzer Robert 185161
Kyburz Peter 185168
Muller Daniel 185175
Tschan Peter 185185
Einzelschutzen
Kyburz Pius 100597
Peier Stefan 185179
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Jahr

1947
1961
1962
1964
1954

1933
1967

2019
Teilnehmerliste
pro Gruppe

Kat SpG Punkte Auszeichnung

SV 0357 91 Karte
S 0357 84
S 0357 86 Karte
S 03 57 90 Karte
vV 0357 88 Karte
SV KA 83 Karte

S 0357 71



Militarschiitzen Gunzgen 2019
69. Bezirksgruppenschiessen Teilnehmerliste
pro Gruppe

Verein : Walterswil SO, Feldschiitzen

Gruppe

Schiitze Schitzen-Nr Jahr Kat SpG Punkte Auszeichnung
Reckolder-Benzen A1

Hodel Peter 205471 1969 S Std 98 Karte

Kupferschmid Alfred 106521 1954 \% FW 95 Karte

Schenker Edwin 205469 1951 \% FW 97 Karte

Schenker Mario 205466 1958 \% FW 90 Karte

von Arx Richard 205465 1950 \% FW 84
Reckolder-Benzen D1

Friedli Hans-Rudolf 205472 1948 SV 0357 80

Meier Max 205467 1955 V 0357 90 Karte

Pliss Willi 205478 1963 S 0357 95 Karte

Uldry René 205476 1953 vV 0357 95 Karte

von Arx Severin 205470 1957 V 0357 86 Karte
Reckolder-Benzen D2

Pliss Flavia 950126 1992 E 0357 84

Pliss Urs 833290 1970 S 0357 85

Schenker Andreas 311561 1991 E 0357 81

von Arx Josef 205482 1960 S 03 57 90 Karte

von Arx Ramon 311560 1994 E 0357 85
Reckolder-Benzen V1 / Gruppenwettkampf Kat V/J

Kalin Meinrad 205475 1932 SV KA 90 Karte

Kunz Doris 205468 1952 \% Std 86

Kupferschmid Jakob 284304 1947 SV 0357 84 Karte
Reckolder-Benzen V2 / Gruppenwettkampf Kat V/J

Schenker Hans-Ulrich 205479 1959 V 0357 70
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69. Bezirksgruppenschiessen

Verein : Wangen b.Olten, Schiitzengesellschaft

Gruppe
Schiitze Schiitzen-Nr
Born / Gruppenwettkampf Kat V/J
Junker lwan 250592
Schmid Rolf 206224
Wildi Arthur 250602
Gallus / Gruppenwettkampf Kat V/J
Freidig Richard 204512
Kissling Josef 250593
Marti Stefan 220772
Einzelschitzen
Junker Paul 125114

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Jahr

1955
1946
1947

1954
1946
1946

1945

2019

Teilnehmerliste
pro Gruppe

Kat

Vv
SV
SV

\Y
SV
SV

SV

SpG Punkte Auszeichnung

90
02 57
03 57

90
90
90

90

79
77
88

88
85
81

80

Karte

Karte
Karte



Militarschiitzen Gunzgen
69. Bezirksgruppenschiessen

Verein : Winznau, Feldschiitzengesellschaft

Gruppe
Schiitze

Balmis
Duringer Andreas
Iff Daniel
Iff Markus
John Robert
Spielmann Roland

Schiitzen-Nr

267768
289597
459263
189943
189947

Jahr

1985
1987
1989
1960
1970
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2019

Teilnehmerliste

Kat

O o mmm

pro Gruppe

SpG Punkte Auszeichnung

90
02 57
90
90
03 57

88 Karte
72
82
84
89 Karte



Militarschiitzen Gunzgen 2019
69. Bezirksgruppenschiessen Teilnehmerliste
pro Gruppe

Verein : Wisen, Schitzengesellschaft

Gruppe
Schiitze Schitzen-Nr Jahr Kat SpG Punkte Auszeichnung
Wisenberg
Egger Bruno 185654 1967 S 90 87 Karte
Egger Karin 185655 1974 E 90 88 Karte
Hanggi Thomas 205278 1967 S KA 90 Karte
Luchsinger Martin 280817 1987 E 90 90 Karte
Rickenbacher Markus 311819 1969 S KA 87 Karte
Wisenberg 2
Christ Stephan 185653 1978 E 90 82
Graber Matthias 185658 1980 E 90 89 Karte
Locher Bruno 180200 1971 S 90 93 Karte
Stumpf Samantha 770393 1994 E 90 90 Karte
Trussel Rolf 250600 1970 S 90 86 Karte
Einzelschitzen
Aregger Josef 297540 1950 vV 0357 73
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